Заведующему  МБДОУ д/с № 8 «Ладушки»
Календарёвой  О.В
____________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)
__________________________________________________________
тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  _______
Прошу зачислить моего ребенка        ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

в МБДОУ д/с № 8 «Ладушки», в группу _______________________________________, выбираю _______________________ язык образования, прошу организовать изучение родного языка__________________ (родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка).

Сведения о ребенке

Дата  рождения ребенка___________________________________________________________________

Место рождения ребенка _________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка__________________________________________________________
Адрес прописки ребенка __________________________________________________________________

Сведения о родителях

(законных представителях)

Ф.И.О. матери___________________________________________________________________________
Место жительства, моб. тел._______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Место работы, должность._______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца_____________________________________________________________________________

Место жительства,  моб. тел.______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Место работы, должность._______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МБДОУ д/с № 8 «Ладушки»», правами и обязанностями воспитанников, а также условиями в группе                                 ознакомлен (а)_______________ (подпись)

Согласен(на)  на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей  9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152- ФЗ
«О персональных данных». ___________________ (подпись)
 Дата «___»__________20____г.

 Подпись___________________
	ОБРАЗЕЦ
	Заведующему  МБДОУ

 д/с № 8 «Ладушки»

Календаревой  О.В

____________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего_______________________
_____________________________________
тел. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести  моего ребенка        _________________________________ ____________________________________________________( дата рожд.)

                                      ( ФИО ребенка  полностью)
в МДОУ д/с № 6 «Теремок» ( ул. Западная, 34)   / или
в   МДОУ д/с № 9 «Малышка» ( ул.Московская,  102 А)
___________________________                                                                               ___________________________
             Подпись